
2023年曲阜市妇幼保健服务处、曲阜市仁和卫生劳动服务中心公开招聘合同制工作人员进入面试人员名单

一、曲阜市妇幼保健服务处
	准考证号
	笔试分数 
	准考证号
	笔试分数 
	准考证号
	笔试分数 

	2024010210
	69
	2024010302
	75
	2024010305
	68

	2024010209
	67
	2024010299
	71
	2024010306
	68

	2024010207
	62
	2024010301
	69
	2024010318
	65

	2024010211
	61
	2024010304
	67
	
	

	2024010208
	60
	2024010300
	60
	
	

	2024010212
	48
	2024010303
	28
	
	











二、曲阜市仁和卫生劳动服务中心

	准考证号
	笔试分数 
	准考证号
	笔试分数 

	2024010082
	73
	2024010253
	76

	2024010096
	70
	2024010261
	74

	2024010084
	66
	2024010256
	50

	2024010085
	63
	2024010254
	48

	2024010090
	63
	2024010255
	47

	2024010097
	59
	2024010250
	44

	2024010088
	58
	
	

	2024010080
	57
	
	

	2024010091
	57
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